



2019年6月10日

## 投資信託取扱商品を新たに追加いたします!

~ お客さまのさまざまな資産運用ニーズにお応えいたします ~

京都中央信用金庫(理事長 白波瀬 誠)では、取扱商品のラインアップを充実させ、お客さまのさまざまな資産運用ニーズにお応えするため、投資信託の取扱商品を追加いたします。

記

- 1. 取扱開始日 2019年6月10日(月)
- 2. 新規取扱商品

≪窓口および投信インターネットサービスでの取扱≫

商品名	商品分類	運用会社
ワールド・ビューティー・オープン (為替ヘッジあり)	追加型投信/内外/株式	三菱UFJ国際投信
ワールド・ビューティー・オープン (為替ヘッジなし)	追加型投信/內外/株式	三菱UFJ国際投信
明治安田米国中小型成長株式ファンド	追加型投信/海外/株式	明治安田アセット マネジメント
グローバル・ハイクオリティ成長株式 ファンド(限定為替ヘッジ) 『愛称:未来の世界』	追加型投信/内外/株式	アセットマネジメント One
グローバル・ハイクオリティ成長株式 ファンド (為替ヘッジなし) 『愛称:未来の世界』	追加型投信/内外/株式	アセットマネジメント One
しんきん世界好配当利回り株ファンド (1年決算型)	追加型投信/海外/株式	しんきんアセット マネジメント投信
三井住友・げんきシニアライフ・オープン	追加型投信/国内/株式	三井住友DSアセット マネジメント

## 3. 取扱方法変更商品

≪投信インターネットサービスでの取扱に加えて窓口での取扱開始≫

商品名	商品分類	運用会社
ダイワ・インド株ファンド 『愛称:パワフル・インド』	追加型投信/海外/株式	大和証券投資信託委 託
三井住友・ニュー・チャイナ・ファ ンド	追加型投信/海外/株式	三井住友DSアセッ トマネジメント
D I AMエマージング債券ファンド 『愛称:ライジングネクスト』	追加型投信/海外/債券	アセットマネジメン トOne

※投信自動積立(定時定額購入取引)の新規契約を含む

以上

☆本件に関するお問い合わせは、

京都中央信用金庫 On Your Side 事業部(TEL075-223-8385 FAX075-223-2563) までお願い申しあげます。